errorem
ejus.; diligo ·ineo sacramenta fidei , consortium naturœ , quod chris-
tianus dicitur , quod homo est. Execrer nihilorninus mala qum gerit
in oceulto , scelera quœ facil in publicq : clericorum devastalionem,'
monachorum deprœdationern , ecclesiarum expoliationem, Habet
fiduciam quod influat Jordanis in os ejus. Evomit Iluvium post mu-
lierern qum, In Apocalipsi , assumptis alis, cum partu suoevolat.ad
Dorninum. t.oquor ex conscienlia; utinam vel sanguine meo. po,s-
sent ejus aboleri .peccata. Absit a me hoc grande peccatum ut ces-
sem orare pro co. Quid .enirn ? Si converleretur, utile foret ad opus
bonum, Aufer, ait Salomon, rubiginem de argento , ut. egre~ialur
vas purissimum. Utinam rubigo totius vitii ab 00 tollalur. Utinam ,
juxla Prophetam, ignis Domini excocat ad purum scoriam t'jus.
Audiat tandem a Domino: In curribus Pharaonis assimilavi te,
amica mea ; ut sicut olim anima ejus superba traxit currum diaboli,
sic humiliata libens trahat currum Christi. Si vero. quod absit, ex-
titerit inconverlibilis , durus lapideus , olflrrnans faciem suarn contra
nos, confidens de levitate nostra , illudens , ut solet , si!J1plicilati,
audiat quid legilime cerlanti dicatur ,a Domino : Hedi Iaciem tuam
valentiorern Iaciebus eorurn , Irontern tuarn duriorern frontibus eo-
rum. Ut silicern posui le, adamantem dedi te. Inter hœc , dilectis-
si mi , non remurmurernus ut servi, sed patienter expeclernus ut
filii. Si considerernus quœ gessimus , exiguum est quod SlIstinernlls.
Si.ex sola justitia peccata nostra fuerint appensa, vix sulllciunt lor-
menta tartarea, Molius ost igitur Ilagellari cum homiuibus, quarn
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cruciari cum dœmonibus. Vœ lamen nohis si duplicl contriliono con-
terirnur. Horreo quosdam vidisse , quibns , si darelur regressus ab
inferis , conteslarenlur nobis de locis tormentorum. Monentes ne
fuga vestra Ileret hyeme, quia, morbo prœvalenle , artus ad mortem
frigescuht ; vel sabbalo quo non Iicet post mortern operari, Christus
ex mortuis resurrexit, ipsum audite, Novum mandaturn l'jus susci-
pite, invicern vos diligite , omnibus dimittile • si vultis excessus Vl'S-
tros dimitti. Mundamini, qui fertis vasa Domini. Sint lumhi vestri
prœcincti zona castitatis; abluti fonte lacrymarurn , induimini [erno-
ralibus pudicitiœ. Nolile ferre ignern alienurn ad sancta ill!!r!'lssuri.
ne vos ignis irœ Dei absurnat, Fornicalio aut omnis immundilia nec
nominetur in vobis, sicut decet sanctos. Hoc autem scitote , ait
apostolus, intelligentes qnod ornnis fornicator , aut irnrnundus, aut
avarus non habet partern in regno Dei. Prœcipit eisdem Paulus curn
talibus non communicandurn. Nam turpi lucro deditos , tempora
aucupantes, viii emeutes. chro vendentestpse condemnat.olleatus
Jeronimus dicit rNegottatorem elencumex inope' divitern factum
quasi quamdam pestern devita, Alearum usus diabolicus est ; his
ludere clericos nostros prohibernus ; nam clericos aleatores saeri
canones deponunt.oljepostta. 'ergo'orrmi -vetusthte: expurgato veteri
fermento, renovamini spiritu mentis vestrœ , III silis nova conversio
sicut estis azymi , sine carnis macula, sine mentis corruptlone. [n-
dnti igitur novo hornine , ,pas cha lœti celebra te. lœti Ghristum im-
molaturn suscipite, Itaque epulernur : appositus est nobis ranis vitre.
calix redernplionis. Cornedite , arnici , panern angclorum ; bibite cum
Jesu de genimine vitis ejus in regno Pal ris. Inebr iamini gaudir) re-
surreclionis illius, in quo est resurrectio n ostra, Ergo jubilate,
choros ducite , ecclesiarn lrequentate , altaria diligito , Deum glori-
ficate , memeres pauperum cum hilaritate , Valeté in' trnnsitu pas-
chali , in ascensu Domini', irrortu resurgentis, in gloria asccndenlis,
repleti sepliformi gratia, in jnbilœo Spiritus Sancti •.',(,